UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

	Số:         /SVHTTDL-QLTDTT

V/v cử vận động viên
tham gia tập huấn đội tuyển
Vovinam quốc gia năm 2025
	Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi:
- Cục Thể dục thể thao Việt Nam;

- Phòng Thể thao Thành tích cao I;

- Bộ môn Vovinam Việt Nam.
Theo nội dung Công văn số 324/CTDTT-TTTTCI, ngày 27 tháng 02 năm 2025 của Cục Thể dục thể thao Việt Nam về việc phối hợp với địa phương có vận động viên, huấn luyện viên tập trung đội tuyển Vovinam quốc gia năm 2025;

Theo đề nghị của Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số: 63/TTHL&TĐTT ngày 14/3/2025 về việc cử vận động viên Lương Ngọc Sơn tập huấn đội tuyển Voviam quốc gia năm 2025;
Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch Quảng Ngãi thống nhất cử vận động viên Lương Ngọc Sơn tham gia tập huấn tại đội tuyển Vovinam quốc gia năm 2025.
- Thời gian: Từ ngày 01/4/2025 đến ngày 30/8/2025.

- Địa điểm: Tại Trung tâm Huấn luyện Thể thao quốc gia Hà Nội.

Đề nghị Cục Thể dục thể thao Việt Nam, Phòng Thể thao Thành tích cao I, Bộ môn Vovinam Việt Nam tạo điều kiện thuận lợi để vận động viên có tên trên hoàn thành tốt nhiệm vụ./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Đ/c Trần Hoàng Tuấn,

  PCT TT UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở: GĐ, các PGĐ;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở: Vp, QLTDTT,

  Thanh tra, TTHL&TĐ tỉnh, KTT;
- VĐV Lương Ngọc Sơn;

- Lưu: VT.

	                KT.GIÁM ĐỐC
               PHÓ GIÁM ĐỐC
         Nguyễn Liên Phương